

Just D

"Hubbabubba"

Visit "[Hubbabubba](#)" on MotoLyrics.com

Ref.

Subba (subba)Å hon e som ett Hubbabubba

Subba (subbaÅ) hon e som ett Hubbabubba

Din polare har skaffat sig en rутten brud
Och ingenting År lÅngre lika roligt som fÅrut
FÅr varje gÅng man gÅr nÅtÅ ska hon med
Och det vore vÅl okej om hon inte var sÅ sne
Hur man Ån fÅrsÅker vara bussig and sjsst
SÅ stÅr hon ÅndÅ alltid lika bitter, butter bara tyst
FÅrutom lite senare pÅ fyllan
DÅ smyger hon ivÅg och lÅter nÅgon "ratta
hyllan"
Och hur sÅjer man nÅgot sÅnt until en polare
Man har ingen lust att vara deras golare
SÅ man kollar in i vÅggen fyller skallen med hat
Vi talar om en subba 24 karat
Varenda gÅng man ringer År det hon som svarar
En obehaglig rÅst i andra Ånden som fÅrklarar
"Nej han kan inte komma han ska klippa mina tÅr"
Det hÅr År vad jag fÅreslÅr
Hon har ett sÅtt som fÅr alla mÅn att tro dom År i
helvetet

Ref. x 2

Din polare har skaffat sig en rутten brud
Som År ett levande argument fÅr att gÅra slut
Vad År det med han? BehÅver han vÅrd?
Kan det vara nÅgot slags fÅrsÅk until
Guinnessrekord?
FÅr hon bestÅmmer allt nÅr han ska ut eller in
Han kunde lika gÅrna bÅrja dejta Idi Amin
Ett dÅligt val av partner man bara frÅgar sig
Eller har han blivit masochist och vill plÅga sig
FÅr numer kan han aldrig ta det cool
Hon bevakar varje steg som nÅgon slags jÅvla
Interpol
Och det som fÅrut var okej År nu belagt med
fÅrbud
Din polare har skaffat sig en rутten brud...

Ref. x 2

- Hon Är trÄg som en prÄm och har en stinkande arom.
Och det Är subbor som hon som gÄr snubbar until homos -

Din polare har skaffat sig en ruten brud
Och nu sitter han i fÄllan och fÄr inte gÄ ut
Hon har honom helt i sitt grepp
Han lyder varje vink and varje fingerknÄpp
Man undrar om han nÄnsin kommer komma ur transen
Ser han inte hornen? Ser han inte svansen?
Om hon ÄndÄ vore lite snygg
Men nu dillar han om saker som "att kÄnna sej trygg"
Lika trygg som en borre i sumpen
Och sÄ fort han opponerar sig sÄ blir hon trumpen
Dristar han sig until ett litet skÄllsord
Ja dÄ bÄrjar hon att svamla om sjÄlvmord
Det Är en beige bitch gÄr ingenting rÄtt
Det mÄste fÄ ett slut innan ringen Är pÄ fingret
Och Mendelssohns orgel har tonat ut
DÄ har din polare skaffat sig en ruten fru...

Visit [Just D](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.